Listy miejskie 95, 94, 93.25, 92.65—wedle seryj.
Obligi 91.90.
Listy łódzkie 89, 87.25, 86.25.
Akcje baz ruchu.
Godzina 12'/,. Usposobienie wyczekujące, lecz

niby cokolwiek słabsze. W każdym raz e za we
ksle krótkoterminowe na Berlin 51.20 płaconoby
jeszcze.

J. Wl.

Dolina Szwajcarska.
W niedzielę d. 14 (26) kwietnia 1885 r.

Ostatni Wielki Podwójny Koncert
Orkiestry Warszawskiej w połączeniu z orkiestrą
pułku Ces. Austrjackiego na Henefis dyrektora

SoxxrxGrxfeid.a.
Początek o godzinie 4 l/s. — Wejście k. 50.

et W razio pogody koncert w cgrodzie.

Hilety na koncert

Warszawskiego Myta mzycznogo
ze współudziałem p.

W Drukami K. KOWALEWSKIEGO

Królewska: 23.
PRZEPISY względem wykonywania po

stanowień o pracy i nauczaniu małole
tnich robotników przez właścicieli zakładów
przemysłowych fabrycznych i rękodzielniczych
oraz przez 'osoby kierujące lub zarządzające
temi zakładami, zatwierdzone przez Ministra
Finansów 19 (31) Grudnia 1884 r,

WYKAZ zakładów przemysłowych, fa
brycznych i rękodzielniczych, w których do
zwolone zostaiy niektóre ulgi, orf przepi
sów prawem z d. 1 (13) Czerń ca 1882 r. u-
stano trionych o pracy małoletnich, a także
przedsiębiorstw i oddzielnych zajęć, przy któ
rych bezwarunkowo zabronioną zosta
ła praca małoletnich.

b., zrt-
pozywa Aleksandra Feliksa OtWina 3-eh
imion Schmekeł, ostatecznie we wsi Micha
łowice, powiecie Skierniewickim, gubernji
V arsz. zamieszkałego, obecnie z zamkszkA-
ais i pobytu niewiadomego, ażeby w dniu 11
(23) Maja 1885 r., o godzinie 11 z rana, na
AudenCji Sądu JConsystorza Generalnego
Aichidjecezji Warszawskiej w Warszawie,
przy n icy Miodowej pod M 9 posiedzenia
cdbywajęcego, stawił się ua skargę żony swej
Antoniny Bronisławy Sehmekel z żądaniem:
„wyrzeczenia rozłączenia co do stołu i loża
na czas